
Krajský úřad Pardubického kraje 

Smlouva č. OR/18/24538 

na dodávku vnitřního vybavení v rámci projektu 
„SŠ zahradnická a technická Litomyšl - rekonstrukce budovy pro odbornou 

výuku a přístavba skleníku" 
Dodávka nábytku 

uzavřená dle ust. § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Dodavatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ 70 89 28 22 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
Pardubického kraje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: Ing. Ivo Jiránek, Ing. Kateřina 
Drahovzalová, Ing. Alena Kadaníková 
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. Pardubice 

č.ú. 220430221/0300 

drevotvar.com družstvo 
Pražská třída 799/1 Sa 
500 04 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
sp. zn. Dr 1175 
IČ: 274 82 219 
DIČ: CZ 27 48 22 19 
Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k předání místa 
plnění:  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí díla: 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 198252376/0300 

uzavírají tuto smlouvu na dodávku (dále jen „smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat 
objednateli předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a objednatel se zavazuje za 
řádně a včasně dodaný předmět smlouvy zaplatit cenu podle článku li. smlouvy, a to za 
podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

Preambule 

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky s názvem „SŠ zahradnická a technická Litomyšl - dodávka nábytku", 
(Evidenční číslo ve WZ: Z2018-021435) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon") a v souladu s pravidly pro příjemce 
dotace v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP 2014-2020), mezi 
objednatelem jako zadavatelem této veřejné zakázky a dodavatelem jako vybraným 
dodavatelem k plnění této veřejné zakázky. 

Strana 1 (celkem 9) Smlouva č. OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Článek I. 
Předmět plněni 

1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku pro odborné učebny dle položkového 
rozpočtu a minimální specifikace, které tvoří přílohy č. 2 a 3 smlouvy (dále jen 
„vybavení"). 

2. Předmětem smlouvy jsou rovněž veškeré instalační a montážní práce včetně dopravy, 
odvozu a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné zakázky 
nutné k řádnému splnění smlouvy. 

Článek li. 
Cena 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání předmětu plnění, činí 
dle dohody smluvních stran: 

Cena celkem bez DPH 734 093,- Kč 
DPH 21 % 154 160,- Kč 
cena celkem včetně DPH 888 253,- Kč. 

2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady dodavatele 
vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy popsaného v čl. I. smlouvy a v jejich 
přílohách. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů 
majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě jeho faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami 
uvedenými ve smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení I. obchodních podmínek, 
které tvoří přílohu č. 1 smlouvy. 

4. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 
objednateli. 

Článek Ill. 
Termín plněni, místo plnění 

1. Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu do 3 měsíců ode dne 
doručení výzvy k plnění provedené osobou oprávněnou jednat za objednatele uvedenou 
v záhlaví smlouvy, a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních 
podmínkách. 

2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 1 O dnů předem termín dodáni 
a montáže předmětu smlouvy na místo plnění. 

3. Místem plnění je areál SŠ zahradnické a technické Litomyšl - budova Q, T. G. Masaryka 
659, 570 13 Litomyšl 

4. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout dodání předmětu smlouvy na místo plnění 
v dohodnutý termín, pokud nebudou dokončeny současně probíhající stavební úpravy. 
Pouze z tohoto důvodu lze o nezbytně nutnou dobu prodloužit termín dodání předmětu 
smlouvy s tím, že toto prodloužení nezpůsobí prodlení dodavatele. 

Strana 2 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými osobami nebude považováno za 
řádné. 

7. Vlastnické právo přechází na objednatele podpisem předávacího protokolu. S přechodem 
vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí škody na zboží. 

Článek IV. 
Povinnosti dodavatele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci 

Integrovaného regionálního operačního programu 2014-2020 

1. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné 
zakázky „SŠ zahradnická a technická Litomyšl - dodávka nábytku", zejména tuto 
smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních dokladů po dobu 
stanovenou právními předpisy ČR, minimálně do konce roku 2028. 

2. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „SŠ zahradnická a technická 
Litomyšl - dodávka nábytku" zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 
s Integrovaným regionálním operačním programem s názvem: „SŠ zahradnická a 
technická Litomyšl - rekonstrukce budovy pro odbornou výuku a přístavba 
skleníku" a registračním číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002608. 

4. Faktura musí obsahovat účel fakturované částky a bude přesně specifikovat jednotlivé 
způsobilé výdaje. 

5. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

Článek V. 
Součásti Smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy: 

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet 
Příloha č. 3 - Minimální specifikace 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu 
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

Strana 3 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle 
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl
li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 
notifikaci o uveřejnění . 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 

5. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

6. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem 
obecnými soudy. 

7. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 

9. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 

10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a dodavatel 1 vyhotovení. 

11. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 27. 8. 2018 usnesením č. 
R/1343/18. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 

2'9. 10. 2018 V Hradci Králové dne: 24.10.2018 

Strana 4 (celkem 9) 

drevotvar.com družstvo 

Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Příloha č. 1 smlouvy č. OR/18/24538 

Obchodni podminky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována: 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s 
Integrovaným regionálním operačním programem (IROP) s názvem a registračním 
číslem projektu. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu 
s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez 
zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje 
jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V 
závislosti na povaze vady je dodavatel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předání objednateli 
opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky 
smlouvy. 

4. Veškeré účetní doklady, každá faktura, musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
ust. § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5. Cena bude objednatelem uhrazena na účet dodavatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to 
na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura může být vystavena nejdříve dne 
následujícího po dni podepsání předávacího protokolu. 

6. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet dodavatele, než 
takto zveřejněný, bere dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně 
písemně informuje dodavatele. 

7. Pokud je v okamžiku fakturace o dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere 
dodavatel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet dodavatele 
pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo 
na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje dodavatele. 

8. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

Strana 5 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Ustanovení li. 
Zoůsob provádění 

1. Dodavatel bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou peci. 
Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem smlouvy, dodavatel provede v 
takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení odpovídala podmínkám stanoveným 
smlouvou a obvyklému účelu použití. 

2. Dodavatel je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, 
jakosti a provedení a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. 
Dodavatel se zavazuje zajistit v rámci dodávky vybavení především veškeré práce dle 
požadavků objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných pro řádné 
dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné dodání 
vybavení nezbytné. 

3. Dodavatel je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní 
předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování 
dodávek vybavení a týkají se činnosti dodavatele, bezpečnosti práce, požární ochrany a 
ochrany životního prostředí. Pokud porušením těchto předpisů dodavatelem vznikne 
škoda, nese náklady dodavatel. 

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v 
Ceské republice. 

5. Dodavatel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, 
za nichž se dodávka vybavení realizovat. 

Ustanovení Ill. 
Bezpečnost oráce. jakost díla. zabezoečenj a proyěřenj 

jakosti 

1. Dodavatel ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v 
jakosti sjednané smlouvou. 

2. Dodavatel bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného 
vybavení v rozsahu smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět 
plnění bude mít vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, platnými právními 
předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými platnými technickými 
normami, které se vztahuji k činnosti dodavatele v rámci plnění smlouvy, dále 
vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

3. Dodavatel je povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se objednatel mohl 
ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

4. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala 
specifikacím dle smlouvy, může ji objednatel odmítnout a dodavatel musí buď 
odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit novým nezávadným plněním, nebo v 
případě souhlasu objednatele provést všechny úpravy (změny) nezbytné pro splnění 
specifikovaných požadavků, a to bezúplatně . 

Ustanovení IV. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

Strana 6 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, 
tj. záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob. 
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost. Za vadu se považují i vady v 
dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Záruční doba je stanovena v délce 24 měsíců, pokud není stanovena ve smlouvě či jiné 
její příloze delší. 

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na 
odstranění vady bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně 
jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních dní po jejím nahlášení 
dodavateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné vady bude 
umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat i 
dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud 
se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. Právo 
na dodání nové věci, nebo výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, 
pokud nemůže věc řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší 
počet vad. 

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být 
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém. 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení V. 
Zajištění plněni povinností 

1. V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
O, 1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatel do 14 dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. 

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

Strana 7 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze 
strany objednatele. 

6. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je 
oprávněn požadovat náhradu případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvnl pokuta, v plné výši. 

Ustanovení VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v 
dodatečné 1 O denní lhůtě stanovené ke sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu 
napraveno. 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákonlku 
rozumí zejména: 

a. prodlení dodavatele s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 
15 dnů, nedohodnou-li se strany písemně jinak, 

b. prodlení objednatele s terminem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o 
více než 15 dnů; nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

3. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
dodavatele nemá dodavatel nárok na zaplacení ceny podle čl. li. smlouvy, a to ani na její 
poměrnou část, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. 
Dodavatel je pouze oprávněn žádat po objednateli to, o co se objednatel obohatil. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

4. V případě odstoupení dodavatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy 
objednatelem, nemá dodavatel nárok na úhradu ceny. Odstoupením od smlouvy není 
dotčen nárok dodavatele na náhradu případné škody. 

Ustanovení VII. 
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku 
Ill. smlouvy. 

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to 
bezodkladně po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu a 
zaškolení obsluhy. Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na 
objednatele. 

Ustanovení VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou 

Strana 8 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Krajský úřad Pardubického kraje 

číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky 
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za 
provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

2. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v čl. Ill. smlouvy, uzavřenou 
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,
Kč. Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení 
pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za 
podstatné porušení smlouvy. 

3. Pro účely těchto obchodních podmínek se v případě jejich připojení ke kupní smlouvě 
rozumí pojmem dodavatel označení pro prodávajícího, pojmem objednatel označení pro 
kupujícího, pojmem vybavení označení zboží. 

Strana 9 (celkem 9) Smlouva č OR/18/24538 



Střední škola zahradnická a technid:á Litomyšl 

570 13 Litomyšl, T. G. Maaryka 659 

Rekonstrukce budovy pro odbornou výuku a přístavba skleníku 
Mobiliář, část 3, Nábytek - Poloikový rozpočet 

Pol. Pdl. Mst. Název l Typové (modelové) označení položky 

L PP Mi.sinost s.os 
S.05-01 1.PP S.05 stůl dílen~ký s konteinerem Dílenský stůl PROFI +kontejner Z5 

S.05-03 1.PP s.os zátěžový regál 180 x 120 x 60 cm 
Zátěžový regál FUTUR 180xl20x60 cm/S 

polic 

5.05-04 1.PP s.os schůdky jednostranné hliníkové 
Jednostranné hliníkové schůdky 

EUROSTYL 

1.PP Místnost S.06 

5,06-01 1.PP 5.06 stůl dílen~ký s kontejnerem Dílenský stůl PROFI +kontejner ZS 

5.06-02 l.PP 5,06 zátěžový regál 180 x 120 x 60 cm 
!Zátěžový regál FUTUR 180x120x60 cm/S 

polic 

5.06-03 1.PP 5.06 zátěžový regál 180 x 90 x 60 cm 
Zátěžový regál FUTUR 180x9Dx60 cm/S 

polic 

5.06-04 1.PP 5.06 schůdky jednostranné hliníkové 
Jednostranné hliníkové schůdky 

EUROSTYL 

1.NP M!stnost 1.03 

1.03-01 1.NP 1.03 šatní skřířka šestidílná Atypický výroba dle specifikace 

1.03-02 1.NP 1.03 lavička šatní šatní lavice s roštem lOOOmm 

1.NP M lstnost 1.04 

1.04-01 1.NP 1.04 I ůžko zdravotní Atypický výroba dle specifikace 

1.04-02 1.NP 1.04 stolek ke .;:dravotnímu lůžku Atypický výroba dle specifikace 

1.04-03 1.NP 1.04 kancelářs~ý stůl 120 x 80 x 7S,S cm Atypický výroba dle specifikace 

1.04-04 1.NP 1.04 kontejner pod kancelářský stůl Atypický výroba dle specifikace 

1.04-05 1.NP 1.04 
učitelská ~idle s opěrkou, na kolečkách, Učitelská židle s opěrkou, na kolečkách -

designov2 PAGHOLz• katalo2.ozn. 8346/8386 

1.04-06 1.NP 1.04 skříň šatr 
0

192 x 80 x 40 cm Atypický výroba dle specifikace 

1.04-07 l ,NP 1.04 skříň kancelářská policová 192 x 80 x 40 cm Atypický výroba dle specifikace 

1.04-08 1.NP 1.04 s kříň kancelářská policová 115 x 80 x 40 cm Atypický výroba dle specifikace 

1.04-09 1.MP 1.04 věšáková .:;těna AtypfckVYýroba dle lpeclflkllce 

Z.NP M ístnost z.oz 

2.02-01 2.NP 2.02 šatní skřífka šestidílná Atvpld:ývýtoba dle speclflkllc~ ' 

2.02-02 2.NP 2.02 l avička šatní 
1
šatní lavice s roštem 1500mm 

Z.NP Místnost 2.04 

2.04-01 2.NP 2.04 kancelářs~:ý stůl 120 x 80 x 75,5 cm Atypický výroba dle specifikace 

2.04-02 2.NP 2.04 kontejner pod kancelářský stůl Atypický výroba dle specifikace 

2.04-03 2.NP 2.04 
učitelská židle s opěrkou, na kolečkách, Učitelská židle s opěrkou, na kolečkách -
designová PAG HOLZ• katalo2.ozn. 8346/8386 

2.04-04 2.NP 2.04 kuchyňka Atypický výroba dle specifikace 

Jednotková 
Cena celkem Cena celliem 

ks cena bez 
bez DPH s DPH 

DPH 

2 10 S66 Kč 21132 Kč 2S S70 Kč 

4 1 520 Kč 6 080 KČ 7 3S7 Kč 

1 1 021 Kč 1 021 Kč 1235 Kč 

3 10 566 Kč 31698 Ke 38 355 Kč 

7 1520 Kč 10 640 Kč 12 874 Kč 

1 1193 Kč 1193 Kč 1444Kč 

1 1 021 Kč 1 021 Kč 1235 Ke 

3 7 3SO Kč 22 OSO Kč 26 681 Kč 

3 lliiliilii 
1 4 2S7 Kč 4 257 Kč S 1Sl Kč 

1 1900 Kč 1900 Kč 2 299 Ka 

2 14SO Kč 2 900 Ka 3509 K 

2 3 300 Kč 6 600 Kč 7986 Kč 

2 3 520 Kč 7 040 Kč 8 518 Kč 

1 3 380 Kč 3 380 Kč 4090Kč! 

2 S 200 Kč 10 400 Kč 12 584 Kč 

2 2 300 Kč 4 600 Kč 5 566 Kč 

1 770 Kč 770 Kč 932 Kč! 

s 7 3SO Kč 36 7SO Kč 44468Kf 

2 lliiliilii 
6 1900 ~ 11400 Kč 13 794 1Cl 

6 3 300 Kč 19 800 Kč 23958Kč 

6 3 520 K~ 21120 Kč 25 55S K~ 

1 14 770 Ke 14 770 Kč H .872 Ka 



Střední škola zah ·adnická a technická Litomyšl 
570 13 Litomysl, T. G. Maaryka 659 

Rekonstrukce budovy pro odbornou výuku a přístavba sk leníku 

Mobiliář, část 3, Nábytek - Položkový rozpočet 

2.04-05 2,NP 2.04 stůl konferenční Atypický výroba dle specifikace 

2 04-06 2.NP 2.04 židle ke konferer čnímu stolku Židle PAGHoLZ• kata log.ozn. 7307 

2.04-07 2NP 2.04 skříň šatní 192 x 30 x 40 cm Atypický výroba dle specifikace 

2,04-08 2.NP 2.04 skříň kancelářsk~ policová 192 x 80 x 40 cm Atypický wroba dle specifikace 

2,04-09 2.NP 2.04 skříň kancelářská policová 115 x 80 x 40 cm Atypický V'ťroba dle specifikace 

2,04-10 2.NP 2.04 skříň rohová zakončovací 115 x 40 x 40 C""Tl Atyp ický yýroba dle specifikace 

2,04-11 2.NP 2.04 věšáková stěna Atypický V'ťroba dle specifikace 

2.NP Místnost 2.07 

2.07-02 2,NP 2.07 schůdky jsi1:lnostranné hliníkové 
JednOul'anné: hliníkové schůdky 

EUROSTYL 

2.NP MlstnoSI 2.08 

2.08-03 2.NP 2.08 
keramická tabule na j ednoduch\•ch AL Keramická ta~ule ekoTAB • MNA2ER K 

pylonech 300x120 mm+ PYLON Al. JIOC!nod.320 
2.08-04 2.NP 2.08 výtvarný stůl polohovací Výtvarný stůl polohovacl Art 7690 

2.08-05 2.NP 2.08 
-židle žákovskci otočná s opěrkou, na Židle PAGHoL.Z• otočná, katalog.ozn. 

kolečkách , designová 8346/8386 

2.08-06 2.NP 2.08 učitelský stůl , ergonomický, levii;' Atypický V'ťroba dle specifikace 

2.08-07 2.NP 2.08 uč itelský stůl př ídavný I Atypický \/Ýroba dle specifikace 

2.08-08 2.NP 2.08 učitelský stů l přídavný 11 Atypický výroba dle specifikace 

2.08-09 2.NP 2.08 
učitelská židle s opěrkou , na kolečkách, Uči telská lidle s opěrkou, na kolečkách • 

designová PAGHOLZ• katalog.ozn. 8346/8386 

2.08-11 2.NP 2.08 stůl odkládací 120 x 80 :< 80 cm Atypický výroba dle specifikace 

2.08-13 2.NP I 2.08 stůl odklc':!dací 120 x 80 :< 80 cm Atypický v-iroba dle specifikace 

2.08-14 2.NP 2.08 skříň kan 1:elářskci policcvá 192 x 80 x 40 :m Atvoický výroba dle specifikace 

2.08-15 2.NP I 2.08 skříň kancelářs ká policcvá 115 x 80 x 40 cm Atypický výroba dle specifikace 

2.08-16 2.NP 2.08 skříň rohová zak·:mčovaci 115 x 40 x 40 cm Atypický yýroba dle specifikace 

2.08-17 2.NP 2.08 stůl odkládati l W x 80 .< 80 cm Atypický V'ťroba dle specifikace 

2.08-22 2:NP 2.08 stůl odkládaci lLO x 80 x 80 cm Atypický V'ťroba dle specifikace 

2.08·23 2.NP 2.08 kontejne r- pod učitelský stUI />,typický V'ťroba dle specifikace 

2.NP Mlstnost 2.09 

2.09-06 2.NP 2.09 
keramická tabu le na jecnoduch~ch Al Keramická tabule ekoTAB - MNAŽER K 

pylonech 300x120 mm~ PYLON ALJednod.320 
2.09-07 2.NP 2.09 žákovský stůl PC š180 x h 70 x v75 cm Atypický výroba dle specifikace 

2.09-08 2.NP 2
_
09 

' židle žákovská otočná s opěrkm„, na Žid le PAGHOLZ• otočná, katalog.ozn. 

ko l ečkách, designová 8346/8386 

2.09-09 Z.NP 2.09 učitelský stůl rovný 180 x 80 x 75,S cm Atypický wroba dle specifikace 

2.09-10 2.NP 2.09 odkládad $!Úl pro učitele 80 x 81) x 75,5 cm Atypický wroba dle specifikace 

2.09-11 2.NP 2.09 
učitelská židle s •Jpěrkou, na ko l ečkách, Učitelská židle s opěrtou, na kolečkách· 

desi~nová PAGHOL2' katal02.ozn. 8346/8386 

2.09-12 2,NP 2.09 skříň šatní 192 x 80 x 40 cm Atypický V'ťroba dle specifikace 

2.09-13 2.NP 2.09 is kříň kancelářská policová 192 x 80 x 40 cm AtypicklÍ wroba dle specifikace 

2.09-14 2.NP 2.09 skříň kanc1?lářskci pol icová 115) 80 x 40 cm Atvolclcý výroba dle •pecifi~ 

1 1060 Kč 1060 Kč 1283KČ 
2 2 860 Kč 5 720 Kč 6921KČ 

1 3 500 Kč 3 500 Kč 4235KČ 
2 5 200 Kč 10 400 Kč 12584K~ 

5 2 300 Kč 11500 Kč 13 915 Kl 

2 1560 Kč 3120 Kč 3nSKl 

1 770 Kč 770Kč 932KČ 

1 ....... 
1 22 880 KČ 22 880 KČ 27685K~ 

15 7 040 K~ 105 600 Kč 127n6K! 

15 3 520 Kč 52 800 KČ 63888Kč 

1 3 660 Kč 3 660 Kč 4429Ka 

1 1040 Kč 1040 Kč l 258 Kč 

1 1120 KČ 1120 KČ 1355Kč 

1 3 520 KČ 3 520 Kč 4259 Kč 

1 2 600 Kl; 2 600 Kč 3146Kč 

1 2 600 KČ 2 600 Kč 3146Ka 

2 5 200 Kil 10 400 Kč 12 584 Kč 

2 2 300 Kč 4 600 Kč 5566Kč 

2 1560 Kl! 3 120 Kč 3nSKč 

1 2 600Kč 2 600 Kč 3146Kč 

1 2 600 Kč 2 60C Kč 3146Kč 

1 3 300 Kč 3 30C Kč 3993 K! 

1 22 880 Kč 22 88C Kč 27685K~ 

13 6 260 Kč 8138C Kč 98470Kč 

26 3 520 Kč 91 52C Kč 110739Ka 

1 2300Kč 2 300 Kq 2 783K4 

1 1800 Kč 1800 Ká 2178K! 

1 3 520 Kč 3 520 K č 4259K4 

2 3 380 Kč 6 760 KÓ 8180Kč 

1 5 200 Kč 5 200 Kč 6292K! 

1 2 300 Kč 2 300 Kč 2 783 Kf 



Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 
570 13 Litomyšl, T. G. Maaryka 659 

Rekonstrukce budovy pro odbornou výuku a přístavba skleníku 
Mobiliář, část 3, Nábytek· Položkový rozpočet 

2.09-15 12.NP I 2.09 I kontejner pod učitelský stůl Atypický výroba dle speclfiboe 

l lEGENDAi! Vyplní dodavatel 

Předmětem plnění může být pouze nové, nepoužité zboží. 
Součástí dodávky je doprava na místo a montáž včetně instalačního a kompletační materiálu a dopasování k okolním konstrukcím. 



STŘEDNÍ ŠKOLA ZAHRADNICKÁ A TECHNICKÁ LITOMYŠL 

REKONSTRUKCE BUDOVY PRO ODBORNOU VÝUKU A PŘÍSTAVBA SKLENÍKU 

1 

SPECIFIKACE VYBAVENÍ OBJEKTU 

ČÁST3 

NÁBYTEK 

POLOŽKA S.05-01 STŮL DÍLENSKÝ S KONTEJNEREM 

UMÍSTĚNÍ - S.05 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 
Dílenský stůl z montované konstrukce s 5zásuvkovým kontejnerem, uzamykatelný 

- výška 85 cm * hloubka 70 cm * délka 150 cm 

- rozměry kontejneru: výška kontejneru dle výšky stolu, šířka v rozmezí 460 - 500 mm, hloubka 
v rozmezí 600 - 650 mm 

- pracovní deska ze spárovky z tvrdého dřeva 

- povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím lakem 

- nosnost zásuvek nejméně 45 kg 

- nosnost stolu nejméně 500 kg při rovnoměrném zatížení 

- možnost ukotvení stolu k podlaze 

2 

POLOŽKA S.05-03 ZÁTĚŽOVÝ REGÁL 1200 

UMÍSTĚNÍ - S.05 
POČETKS: 4 

Popis a parametry 

- výška 180 cm * šířka 120 cm * hloubka 60 cm 

- bezšroubový 

- 5 polic stavitelných 

- provedení pozink 

- police DTD s příčnou výztuhou 

- nosnost nejméně 250 kg 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 1 z 22 



3 

POLOŽKA S.05-04 SCHŮDKY JEDNOSTRANNÉ HLINÍKOVÉ 

UMÍSTĚNÍ - S.OS 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- počet nášlapů včetně plošinky: 

- výška plošinky: 

- rozměry plošinky: 

- celková výška schůdků: 

4 

4 
750-770 mm 

alespoň 250 x 250 mm 

alespoň 1350 mm 

POLOŽKA S.06-01 STŮL DÍLENSKÝ S KONTEJNEREM 

UMÍSTĚNÍ- S.06 
POČETKS: 3 

Popis a parametry 
Dílenský stí'1I 7 montov;rnP. konstrukce s 5zásuvkovým kontejnerem, uzamykatelný 

- výška 85 cm * hloubka 70 cm * délka 150 cm 
- rozměry kontejneru: výška kontejneru dle výšky stolu, šířka v rozmezí 460 - 500 mm, hloubka 

v rozmezí 600 - 650 mm 

- pracovní deska ze spárovky z tvrdého dřeva 

- povrchová úprava kovových částí práškovým vypalovacím lakem 

- nosnost zásuvek nejméně 45 kg 

- nosnost stolu nejméně 500 kg při rovnoměrném zatížení 

- možnost ukotvení stolu k podlaze 
s 
POLOŽKA S.06-02 ZÁTĚŽOVÝ REGÁL 1200 

UMÍSTĚNÍ - S.06 
POČETKS: 7 

Popis a parametry 

- výška 180 cm * šířka 120 cm * hloubka 60 cm 

- bezšroubový 

- 5 polic stavitelných 

- provedení pozink 

- police DTD s příčnou výztuhou 

- nosnost nejméně 250 kg 

01-01-11 .04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 2 z 22 



6 
POLOŽKA S.06-03 ZÁTĚŽOVÝ REGÁL 900 

UMÍSTĚNÍ - S.06 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- výška 180 cm* šířka 90 cm* hloubka 60 cm 

- bezšroubový 

- 5 polic stavitelných 
- provedení pozink 

- police DTD s příčnou výztuhou 
- nosnost nejméně 250 kg 

7 

POLOŽKA S.06-04 SCHŮDKY JEDNOSTRANNÉ HLINfKOVÉ 

UMÍSTĚNÍ - S.06 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- počet nášlapů včetně plošiny: 
- výška plošinky: 
- rozměry plošinky: 

- celková výška schůdků: 

8 

4 
750-770 mm 
alespoň 250 x 250 mm 

alespoň 1350 mm 

POLOŽKA 1.03-01 ŠATNÍ SKŘÍŇKA ŠESTIDÍLNÁ 

UMÍSTĚNÍ - 1.03 

POČETKS: 3 

Popis a parametry 

- šatní skříňka - šestibox (3 skříňky dole, tři nahoře) 
- materiál - laminované dřevotřískové desky ti. 18 mm s hranami ABS 2 mm (horní víko a dno 

ti. 25 mm) 

- uzamykání otočnými uzávěry pro visací zámek 
- výška 185 cm * šířka 90 cm * hloubka 50 cm 

- sokl 5 cm 

- výbava každé skříňky: tyč na ramínka, kovové madlo, větrací otvory, plastová vanička na 
mokrou obuv 

- lamino v dekoru buku, záda skříně sololit v dekoru buk, nebo bílá 

01-01 -11 .04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 3 z 22 



9 

POLOŽKA 1.03-02 LAVIČKA ŠATNÍ 

UMÍSTĚNÍ - 1.03 

POČETKS: 3 

Popis a parametry 

- lavička oboustranná 

- deska lavičky z materiálu MDF v přírodním bukovém dezénu, tloušťka nejméně 25 mm, hrana 

10 

ABS 2 mm nebo jiná úprava desky ke zvýšení odolnosti proti oděru 

- délka 100 cm 

- pevná kovová svařovaná konstrukce se sítem pod sedací deskou 

- povrch ocelových částí upraven práškovou vypalovací barvou 

- rektifikační šrouby na vyrovnání nerovností podlahy 

POLOŽKA 1.04-01 LŮŽKO ZDRAVOTNÍ 

UMÍSTĚNÍ - 1.04 

POČfTKS: 1 

Popis a parametry 

- válenda s pružinovou matrací na pevné základní desce 

- úložný prostor pod matrací 

- kombinace laminátové a surové dřevotřískové desky 

- pevné čalounění, polyuretanové pěna pokrytá polyesterovým vláknem 

- délka 195 ± 5 cm 

- šířka 87,5 ± 2,5 cm 
- výška 40 ± 2 cm 

11 

POLOŽKA 1.04-02 STOLEK KE ZDRAVOTNÍMU LŮŽKU 

UMÍSTĚNÍ - 1.04 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- stolek ke zdravotnímu lůžku 

- 2 zásuvky s kovovými madly 

- lamino ti. 18 mm, vrchní deska 25 mm 

- zadní stěna sololit ti. 8 mm, dekor buk, nebo bílá 

- výška 48 cm 

- šířka 41 cm 

- hloubka 45 cm 

- lamino v dekoru buk 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektlJ, část 3, Nábytek strana 4 z 22 



12 
POLOŽKA 1.04-03 KANCELÁŘSKÝ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 1.04 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kancelářský stůl 

- šířka 120 cm * hloubka 80 cm * výška 75,5 cm 

- pracovní deska stolu laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 

- horní deska a vnitřní a vnější strany nohou hrana ABS o síle 2 mm 

- pracovní plocha stolu opatřena průchodkou pro kabelové rozvody 

- pod pracovní deskou držáky pro kabeláž 

- nohy s výškově nastavitelnou rektifikací 

- barevné provedení - buk 

13 

POLOŽKA 1.04-04 KONTEJNER POD KANCELÁŘSKÝ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 1.04 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kontejner pod kancelářský stůl (položka 1.04-03), na kolečkách 

- kontejner se 3 zásuvkami 

- šířka 40 cm * hloubka 60 cm * výška 60 cm 

- půda a dno laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 

- půda a dno hrana ABS o síle 2 mm 

- zásuvky z plastu, dělicí příčky 

- čela zásuvek z dřevotřískové desky o síle 18 - 20 mm s ABS hranou 2 mm po obvodu 

- plnovýsuvy s centrálním zámkem 

- barevné provedení buk 

14 

POLOŽKA 1.04-05 UČITELSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, NA KOLEČKÁCH 

UMÍSTĚNÍ -1.04 
POČET KS: 2 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 
do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 5 - 7 

01-01 -11 .04 Specifikace v\baveni objektu , část 3, Nábytek strana 5 z 22 



- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 

- základna z pevného pětiramenného ocelového· rámu s kolečky 

- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- nosnost ~ 125 kg 

15 

POLOŽKA 1.04-06 SKŘÍŇ ŠATNÍ 

UMÍSTĚNÍ -1.04 
POČET KS: 1 

Popis a parametry 

- šatní skříň dveřová 

- výška 192 cm* šířka 80 cm* hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- horní police tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm, polohovatelná 

- kování pro ukládání oděvů 

- zapuštěné dveře mezi půdu a dno, plné, hrana ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 
- sokl 5 cm vysoký 

16 

POLOŽKA 1.04-07 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, VYSOKÁ 

UM{STĚN{ -1.04 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová 

výška 192 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- dvoje zapuštěná dvířka, horní skleněná s dvěma policemi (cca 3/5 výšky skříňového modulu), 
dolní plná s jednou policí (cca 2/5 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

01-01-11.04 Specifikace vlbavení objektu, část 3, Nábytek strana 6 z 22 



17 

POLOŽKA 1.04-06 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, NÍZKÁ 

UMÍSTĚNÍ -1.04 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová nízká 

- rozměry: výška 115 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 
- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 

korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- polohovatelná police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

zapuštěná dvířka v dolní části skříně s jednou policí (cca 2/3 výšky skříňového modulu), horní 
prostor volný (cca 1/3 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 
- sokl 5 cm vysoký 

18 
POLOŽKA 1.04-09 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 

UMÍSTĚNÍ -1.04 
POČETKS: 1 

Technické parametry: 

- laminovaná dřevotříska ti, 18 mm s hranami ABS 

- 4 kovové háčky 

- výška 180 cm 

- šířka 60 cm 

- lamino v dekoru buku 

19 

POLOŽKA 2.02-01 ŠATNÍ SKŘÍŇKA ŠESTIDÍLNÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.02 
POČETKS: 5 

Popis a parametry 

- šatní skříňka - šestibox (3 skříňky dole, tři nahoře) 

- materiál - laminované dřevotřískové desky ti. 18 mm s hranami ABS 2 mm (horní víko a dno 
ti. 25 mm) 

- uzamykání otočnými uzávěry pro visací zámek 

- výška 185 cm * šířka 90 cm * hloubka 50 cm 

- sokl 5 cm 

- výbava každé skříňky: tyč na ramínka, kovové madlo, větrací otvory, plastová vanička na 
mokrou obuv 

- lamino v dekoru buku, záda skříně sololit v dekoru buk, nebo bílá 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 7 z 22 



20 

POLOŽKA 2.02-02 LAVIČKA ŠATNÍ 

UMÍSTĚNÍ - 2.02 

POČETKS: 2 

Popis a parametry 
- lavička oboustranná 

- deska lavičky z materiálu MDF v přírodním bukovém dezénu, tloušťka nejméně 25 mm, hrana 

21 

ABS 2 mm nebo jiná úprava desky ke zvýšení odolnosti proti oděru 

- délka 150 - 155 cm 

- pevná kovová svařovaná konstrukce se sítem pod sedací deskou 

- povrch ocelových částí upraven práškovou vypalovací barvou 

- rektifikační šrouby na vyrovnání nerovnosti podlahy 

POLOŽKA 2.04-01 KANCELÁŘSKÝ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČETKS: 6 

Popis a parametry 
- kancelářský stůl 

- šířka 120 cm * hloubka 80 cm * výška 75,5 cm 

- pracovní deska stolu laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 

- horní deska a vnitřní a vnější strany nohou hrana ABS o síle 2 mm 

- pracovní plocha stolu opatřena průchodkou pro kabelové rozvody 

- pod pracovní deskou držáky pro kabeláž 

- nohy s výškově nastavitelnou rektifikací 

- barevné provedení buk 

22 

POLOŽKA 2.04-02 KONTEJNER POD KANCELÁŘSKÝ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČETKS: 6 

Popis a parametry 
- kontejner pod kancelářský stůl (položka 201-01), na kolečkách 

- kontejner se 3 zásuvkami 

- šířka 40 cm * hloubka 60 cm * výška 60 cm 

- deska kontejneru laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 

- horní a dolní díl korpusu hrana ABS o síle 2 mm 

- zásuvky z plastu, dělicí příčky 

- čela zásuvek z dřevotřískové desky o síle 18 - 20 mm s ABS hranou 2 mm po obvodu 

- plnovýsuvy s centrálním zámkem 

- barevné provedení buk 

01-01-11.04 Specifikace vlbavenf objektu, část 3, Nábytek strana 8 z 22 



23 

POLOŽKA 2.04-03 UČITELSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, NA KOLEČKÁCH 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČET KS: 6 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 

24 

do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 5 - 7 

- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 

- základna z pevného pětiramenného ocelového rámu s kolečky 

- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- nosnost ~ 125 kg 

POLOŽKA 2.04-04 KUCHYŇKA 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČET KS: 1 

Popis a parametry 

- skříňová minikuchyňka 

- půda, dno a boky z laminovaných dřevotřískových desek v tloušťce 25 mm 

- pracovní deska ti. 38 mm 

- ostatní laminovaná dřevotříska o ti. 18 mm 

- ABS hrany 

- záda kuchyňky ti. 8 mm 

- dřez vlevo 

- bez odkapávací plochy 

- zabudovaná minilednička dole 

- horní policová část s dvířky s kovovými madly a volnou policí nahoře pod půdou 

- dolní část pod pracovní deskou s dvířky a 2 zásuvkami vpravo (s kovovými madly) 

- výška 200 cm ± 2 cm, šířka 120 cm, hloubka dolní části pod pracovní deskou 60 cm ± 2 cm, 
hloubka horní policové části 40 cm ± 2 cm 

- rektifikační kluzáky 

- lamino v dekoru buku 

- pracovní deska v dekoru světlého mramoru 

01-01-11.04 Specifikace v\baveni objektu, část 3, Nábytek strana 9 z 22 



25 

POLOŽKA 2.04-05 KONFERENČNÍ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 
POČET KS: 1 

Popis a parametry 

- konferenční (jednací) stůl 

- pracovní deska z laminované dřevotřísky ve tvaru půlelipsy ti. 25 mm s ABS hranou 2 mm 

- ukotvení stolu rovnou stranou ke zdi 

- kovová trubková podpěra vpředu, opatřená černou práškovou barvou 

- dílka 160 cm, šířka 60 cm, výška 75,5 cm 

- lamino v dekoru buku 

26 

POLOŽKA 2.04-06 ŽIDLE 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 
POČET KS: 2 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 

27 

do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 6 

- stohovatelný tvar ocelového rámu židle ve tvaru písmene C 

- síla stěn ocelových profilů nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- plastové protiskluzové kluzáky (bez koleček) 
- nosnost ;;::: 125 kg 

POLOŽKA 2.04-07 SKŘÍŇ ŠATNÍ 

UMÍSTĚNÍ-2.04 
POČET KS: 1 

Popis a parametry 

- šatní skříň dveřová 

- výška 192 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

01-01-11 .04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 1 O z 22 



- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- horní police tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm, polohovatelná 

- kování pro ukládání oděvů 

- zapuštěné dveře mezi půdu a dno, plné, hrana ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

28 

POLOŽKA 2.04-08 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, VYSOKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová 

- výška 192 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 
- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- dvoje zapuštěná dvířka, horní skleněná s dvěma policemi (cca 3/5 výšky skříňového modulu), 
dolní plná s jednou policí (cca 2/5 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

29 

POLOŽKA 2.04-09 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, NÍZKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 

POČETKS: 5 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová nízká 

- rozměry: výška 115 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- polohovatelná police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- zapuštěná dvířka v dolní části skříně s jednou policí (cca 2/3 výšky skříňového modulu), horní 
prostor volný (cca 1/3 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 11 z 22 



30 

PO!..OŽ!CA 2,04-10 SKŘÍŇ ROHOVÁ ZAKONČOVACÍ 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 
- kancelářská skříň rohová zakončovací, otevřená, nízká 

- výška 115 cm * šířka 40 cm * hloubka 40 cm 
- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 

korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- dvě polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardnlho šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- barevné provedení buk 

- sokl S cm vysoký 

31 

POLOŽKA 2.04-11 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 

UMÍSTĚNÍ - 2.04 
POČETKS: 1 

Technické parametry: 
- laminovaná dřevotříska ti, 18 mm s hranami ABS 
- 4 kovové háčky 

- výška 180 cm 

- šířka 60 cm 

- lamlno v dekoru buku 

32 

POLOŽKA 2.07-02 SCHŮDKY JEDNOSTRANNÉ HLINÍKOVÉ 

UMÍSTĚNÍ - 2.07 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 
- počet nášlapů včetně plošiny: 

- výška plošinky: 

- rozměry plošinky: 

- celková výška schůdků: 

01-01-11.04 Specifikace v\bavenf objektu, část 3, Nábytek 

4 

750-770 mm 

alespoň 250 x 250 mm 

alespoň 1350 mm 

strana 12 z 22 



33 

POLOŽKA 2.09-06 KERAMICKÁ TABULE NA PYLONECH 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 

jednodílná tabule na jednoduchých hliníkových pylonech určená pro popis za sucha 
stíratelnými fixy 

- barva povrchu tabule bílá 
3 

- povrch keramický e , magnetický 

- rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, plastové rohy 

- tloušťka tabule 22 mm 

- rozměr tabule 300 x 120 cm 

- pylony pro jednu tabuli se zvedacím systémem hliníkové konstrukce 

- výška pylonů 320 cm 

- komfortní zvedání a spouštění tabule v rozsahu až 165 cm 

- plastová odkládací polička 

- délka poličky 180 cm 

34 

POLOŽKA 2.08-04 VÝTVARNÝ STŮL POLOHOVACÍ 

UMÍSTĚNÍ 
POČET KS 

2.08 
15 

Popisa a parametry 

- stůl výtvarný k sezení i stání s odkládací policí pod pracovní deskou 

- tvrzená pracovní deska s pevnými okraji (ABS hrana svařovaná laserem) 

- náklon pracovní desky libovolně nastavitelný, lehká manipulace 

- odkládací žlábek na výtvarné potřeby a zarážková lišta na výkresy 

- konstrukce stolu z pevných ocelových profilů 20 x 30 x 2 mm 

- kvalitní povrchová úprava kovových částí 

- rozměry pracovní desky - 90 x 60 cm 

- základní výška stolu (pracovní deska ve vodorovné poloze) - 76 cm 

- maximální výška horní hrany pracovní desky-165 cm 

35 

POLOŽKA 2.08-05 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, S KOLEČKÁCH 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 
POČET KS: 15 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 13 z 22 



povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 
- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 

36 

do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 5 - 7 

- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 

- základna z pevného pětiramenného ocelového rámu s kolečky 

- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- nosnost ~ 125 kg 

POLOŽKA 2.08-06 UČITELSKÝ STŮL, LEVÝ 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 
- rohový pracovní stůl s ergonomicky t varovanou deskou 

- pracovní deska ti. 25 mm s hranou ABS 2 mm 

- průchodka pro kabeláž na pracovní desce, přichycení kabeláže pod pracovní desku a její svod 
k podlaze v plastovém krytu 

- délka stolu 160 x 120 cm, šířka 80 (vlevo) x 60 (vpravo) cm 

- výška 75,5 cm 

- krycí desky vpředu a vpravo z laminované dřevotřísky ti. 18 mm s hranou ABS 

- nohy s výškovou rektifikací 
- pracovní deska a krycí desky v dekoru buku 

- kovové části šedé (prášková barva) 

- plastové doplňky černé 

37 

POLOŽKA 2.08-07 UČITELSKÝ STŮL PŘÍDAVNÝ I 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 
- přídavný pracovní stůl s podpěrnou kovovou nohou vpravo 

- pracovní deska ti. 25 mm s hranou ABS 2 mm 

- průchodka pro kabeláž na pracovní desce, přichycení kabeláže pod pracovní desku a její svod 
k podlaze v plastovém krytu 

- délka 80 cm * hloubka 60 cm * výška 75,5 cm 

- nohy s výškovou rektifikací 

- pracovní deska a krycí desky v dekoru buku 

- kovové části šedé (prášková barva), plastové doplňky černé 

01-01-11 .04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 14 z 22 



38 

POLOŽKA 2.08-08 UČITELSKÝ STŮL PŘÍDAVNÝ li 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- přídavný pracovní stůl s podpěrnou kovovou nohou vlevo 

- pracovní deska ti. 25 mm s hranou ABS 2 mm 

- průchodka pro kabeláž na pracovní desce, přichycení kabeláže pod pracovní desku a její svod 
k podlaze v plastovém krytu 

- délka 80 cm * hloubka 80 cm * výška 75,5 cm 

- nohy s výškovou rektifikací 

- pracovní deska a krycí desky v dekoru buku 

- kovové části šedé (prášková barva) 

- plastové doplňky černé 

39 

POLOŽKA 2.08-09 UČITELSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, NA KOLEČKÁCH 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČET KS: 1 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 

40 

do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 5 - 7 

- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 

- základna z pevného pětiramenného ocelového rámu s kolečky 

- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- nosnost ;?: 125 kg 

POLOŽKA 2.08-11, 13, 17, 22 ODKLÁDACÍ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 4 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 15 z 22 



Popis a parametry 

Jednoduchý stůl na odkládání učebních pomůcek a prací žáků 

- délka 120 cm "' šfrka 80 cm "' výška 80 cm 

- deska dřevotříska tloušťky 22 mm, hrany ABS nejméně 2 mm 

- barevný design desky- světlý buk 

- pevná svařovaná ocelová samonosná konstrukce stolu 

- prášková barva, šedá RAL 9006 

41 

POLOŽKA 2.08-14 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, VYSOKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová 

- výška 192 cm "' šířka 80 cm "' hloubka 40 cm 
- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 

korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 
- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- dvoje zapuštěná dvířka, horní skleněná k prostoru s dvěma policemi (cca 3/5 výšky 
skříňového modulu), dolní plná k prostoru s jednou policí (cca 2/5 výšky skříňového modulu), 
hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

42 

POLOŽKA 2.08-15 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ, NÍZKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 

POČETKS: 2 

Popis a parametry 

- kancelářská skříň policová dveřová nízká 

- rozměry: výška 115 cm "' šířka 80 cm "' hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- polohovatelná police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- zapuštěná dvířka v dolní části skříně s jednou policí (cca 2/3 výšky skříňového modulu), horní 
prostor volný (cca 1/3 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

01-01 -11 .04 Specifikace v\bavenf objektu , část 3, Nábytek strana 16 z 22 



43 

barevné provedení buk 
- sokl 5 cm vysoký 

POLOŽKA 2.08-16 SKŘÍŇ ROHOVÁ ZAKONČOVACÍ 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 
POČETKS: 2 

Popis a parametry 

44 

kancelářská skříň rohová zakončovací, otevřená, nízká 
- výška 115 cm * šířka 40 cm * hloubka 40 cm 

půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- dvě polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 
- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 
- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

barevné provedení buk 
- sokl 5 cm vysoký 

POLOŽKA 2.08-23 KONTEJNER 

UMÍSTĚNÍ - 2.08 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 

45 

kontejner pod kancelářský stůl, na kolečkách 

kontejner se 3 zásuvkami 

kontejner o rozměrech šířka 40 cm *hloubka 60 cm* výška= 60 cm 
- deska kontejneru laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 
- horní a dolní díl korpusu hrana ABS o síle 2 mm 

- zásuvky z plastu, dělicí příčky 

- čela zásuvek z dřevotřískové desky o síle 18 - 20 mm s ABS hranou 2 mm po obvodu 

- plnovýsuvy s centrálním zámkem 
- barevné provedení buk 

POLOŽKA 2.09-06 KERAMICKÁ TABULE NA PYLONECH 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 
POČETKS: 1 
Popis a parametry 

jednodílná tabule na jednoduchých hliníkových pylonech určená pro popis za sucha 
stíratelnými fixy 

barva povrchu tabule bílá 
3 

povrch keramický e , magnetický 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 17 z 22 



- rám tabule z eloxovaného hliníku v přírodním odstínu, plastové rohy 

- tloušťka tabule 22 mm 

- rozměr tabule 300 x 120 cm 

- pylony pro jednu tabuli se zvedací systémem hliníkové konstrukce 

- výška pylonů 320 cm 

- komfortního zvedání a spouštění tabule v rozsahu až 165 cm 

- plastová odkládací polička, délka poličky 180 cm 

46 

POLOŽKA 2.09-07 ŽÁKOVSKÝ STŮL PC 

UMÍSTĚNÍ- 2.09 

POČETKS: 13 

Popis a parametry 

- dvoumístný žákovský PC stůl s kabelovým kanálem krytým průčelní deskou 

- pracovní i průčelní deska z 3vrstvé dřevotřískové desky s povrchem upraveným tvrzenou 
melaminovou pryskyřicí z obou stran 

- povrch pracovní desky odolný proti oděru a vlhkosti 

- síla pracovní desky nejméně 25 mm 

- kabelové průchodky v pracovní desce, příprava pro rozvod kabeláže 

- hrany pracovní desky 3 mm ABS svařované laserem 
- barva pracovní a průčelní desky- světlý buk 

- ocelová konstrukce stolu z oválných trubek 50 x 30 x 2 mm 

- příčky ze čtyřhranných ocelových profilů 30 x 30 x 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006, žárový komaxit 

- plastové kluzáky 

- výsuvy pro klávesnici a nastavitelné držáky pro PC 

- rozměry pracovní desky - 180 x 70 cm 

- výška stolu - 75 cm 

47 

POLOŽKA 2.09-08 ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, S KOLEČKY 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 

POČET KS: 26 

Popis a parametry 

- designová ergonomická židle 

- sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překližky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

- sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

- sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

- sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 
do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

- barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- velikost židle 5 - 7 

01-01-11.04 Specifikace v\bavenl objektu, část 3, Nábytek strana 18 z 22 



48 

- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 
- základna z pevného pětiramenného ocelového rámu s kolečky 
- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

barva ocelové konstrukce - RAL 9006 
nosnost ~ 125 kg 

POLOŽKA 2.09-06 UČITELSKÝ STŮL 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 

PC stůl s kabelovým kanálem krytým průčelní deskou 

- pracovní i průčelní deska z 3vrstvé dřevotřískové desky s povrchem upraveným tvrzenou 
melaminovou pryskyřicí z obou stran 

49 

povrch pracovní desky odolný proti oděru a vlhkosti 
- síla pracovní desky nejméně 25 mm 

kabelové průchodky v pracovní desce, příprava pro rozvod kabeláže 
- hrany pracovní desky 3 mm ABS svařované laserem 
- barva pracovní a průčelní desky- světlý buk 
- ocelová konstrukce stolu z oválných trubek 50 x 30 x 2 mm 
- příčky ze čtyřhranných ocelových profilů 30 x 30 x 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006, žárový komaxit 
- plastové kluzáky 
- výsuv pro klávesnici a nastavitelný držák pro PC 

rozměry pracovní desky - 180 x 80 cm 

- výška stolu - 75 cm 

POLOŽKA 2.09-10 UČITELSKÝ STŮL ODKLÁDACI 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 
POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- pracovní stůl pro učitele rovný 

- pracovní deska ti. 25 mm s hranou ABS 2 mm 

průchodka pro kabeláž na pracovní desce, přichycení kabeláže pod pracovní desku a její svod 
k podlaze v plastovém krytu 

- délka stolu 80 cm, hloubka 80 cm, výška 75,5 cm 

krycí deska vpředu z laminované dřevotřísky 18 mm s hranou ABS 
nohy s výškovou rektifikací 

pracovní deska a krycí desky v dekoru buku 
kovové části šedé (prášková barva) 

plastový kryt černý 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 19 z 22 



50 

POLOŽ!<_~ 2,09-11 UČITELSKÁ ŽIDLE OTOČNÁ S OPĚRKOU, NA KOLEČKÁCH 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 

POČET KS: 1 

Popis a parametry 
- designová ergonomická židle 

sedák s opěrákem musí být vyroben z voděodolné překliiky z lisovaných přírodních bukových 
dýh napuštěných zásaditou melaminovou pryskyřicí 

povrch sedáku s opěrákem lesklý, bez lakování, pouze přirozený melanin 

sedák s opěrákem tvoří jeden výlisek 

sedák s opěrákem musí být vhodný pro použití v interiéru i exteriéru 

sedák s opěrákem musí být odolný proti poškrábání a oděru, stálobarevný, ohnivzdorný (žár 
do 1000 °C), chemicky odolný (louhy, kyseliny) 

barva sedáku a opěráku - světlý buk 

- polstrování na sedáku a opěráku 

- barva polstrování - šedá 

- velikost židle 5 - 7 

- snadné a plynulé nastavení výšky židle (bezpečnostní plynová pružina) 

- základna z pevného pětiramenného ocelového rámu s kolečky 

- síla stěn ocelových profilů základny nejméně 2 mm 

- barva ocelové konstrukce - RAL 9006 

- nosnost ~ 125 kg 

51 

POLOŽKA 2.09-12 SKŘÍŇ ŠATNÍ 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 

POČET KS: 2 

Popis a parametry 
- šatní skříň dveřová 

- výška 192 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

- půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

- boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

- horní police tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm, polohovatelná 

- kování pro ukládání oděvů 

- zapuštěné dveře mezi půdu a dno, plné, hrana ABS 2 mm 

- barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

01-01-11.04 Specifikace vlbavení objektu, část 3, Nábytek strana 20 z 22 



52 
POLOŽKA 2.09-13 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, VYSOKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

kancelářská skříň policová dveřová 

- výška 192 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

53 

boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

polohovatelné police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- dvoje zapuštěná dvířka, horní skleněná k prostoru s dvěma policemi {cca 3/5 celkové výš_kv. 
dolní plná k prostoru s jednou policí (cca 2/5 celkové výšky}, hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

POLOŽKA 2.09-14 SKŘÍŇ KANCELÁŘSKÁ POLICOVÁ, NÍZKÁ 

UMÍSTĚNÍ - 2.09 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

kancelářská skříň policová dveřová nízká 

- výška 115 cm * šířka 80 cm * hloubka 40 cm 

půda a dno tloušťka 25 mm s přední stranou ABS alespoň 2 mm, ostatní viditelné hrany 
korpusu ABS alespoň 1 mm 

boky korpusů tloušťka alespoň 18 mm 

- záda tloušťka nejméně 8 mm (HDF), oboustranně pohledová 

polohovatelná police, tloušťka nejméně 25 mm, ABS hrana 2 mm 

- základní výška úložného prostoru přizpůsobena výšce standardního šanonu 

- systém zabezpečení proti samovolnému vysouvání polic 

- zapuštěná dvířka v dolní části skříně s jednou policí (cca 2/3 výšky skříňového modulu), horní 
prostor volný (cca 1/3 výšky skříňového modulu), hrana u plných dvířek ABS 2 mm 

barevné provedení buk 

- sokl 5 cm vysoký 

- vynesení stolu, montáž a usazení na místě určení v ceně 

01-01-11.04 Specifikace v\bavení objektu, část 3, Nábytek strana 21 z 22 



54 
POLOŽKA 2.09-15 KONTEJNER 

UM(STĚN( - 2.09 

POČETKS: 1 

Popis a parametry 

- kontejner pod kancelářský stůl, na kolečkách 

- kontejner se 3 zásuvkami 

kontejner o rozměrech šířka 40 cm * hloubka 60 cm * výška = 60 cm 

- deska kontejneru laminovaná dřevotříska ti. 25 mm, ostatní prvky dřevotříska 18 - 20 mm 

- horní a dolní díl korpusu hrana ABS o síle 2 mm 

- zásuvky z plastu, dělicí příčky 

- čela zásuvek z dřevotřískové desky o síle 18 - 20 mm s ABS hranou 2 mm po obvodu 

- plnovýsuvy s centrálním zámkem 

- barevné provedení buk 

- vynesení stolu, montáž a usazení na místě určení v ceně 

01-01-11.04 Specifikace v\bavenf objektu, část 3, Nábytek strana 22 z 22 




